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Głosuj na osobowość!
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Janusz Rokicki, Tomasz Wolff i Fundacja Volens - to kandydaci ze Śląska Cieszyńskiego do
tytułu ''Osobowości Ziem Górskich'' zakwalifikowani do II etapu konkursu.

Koalicja Marek Ziem Górskich co roku organizuje konkurs „Osobowość Ziem Górskich" w celu popularyzacji ludzi,
przedsiębiorców, organizacji pozarządowych, których działalność i osiągnięcia na terenie ziem górskich przyczyniły
się do rozwoju regionów górskich polskich i słowackich. - Z naszego terenu do II etapu konkursu
zakwalifikowali się zgłoszeni przez Starostwo Powiatowe w Cieszynie: Janusz Rokicki w kategorii
„Sportowiec Ziem Górskich”, Tomasz Wolff w kategorii „Dziennikarz Ziem Górskich” oraz Fundacja Volens
jako „Organizacja Pozarządowa Ziem Górskich” – informuje Katarzyna Raszka-Sodzawiczny ze Starostwa
Powiatowego w Cieszynie.

W II etapie konkursu oddawać swoje głosy mogą wszyscy internauci. Głosowanie trwa od 25 kwietnia do 3 maja br.
Swoje głosy oddawać można na stronie internetowej Organizatora. Żeby zagłosować, wystarczy wybrać daną
osobę, firmę lub organizację, a następnie zaznaczyć "Nie jestem robotem" i kliknąc przycisk "Głosuj".

Janusz Rokicki – urodził się w Wiśle, niepełnosprawny lekkoatleta, trzykrotny wicemistrz paraolimpijski, w roku
2015 został Mistrzem Świata w pchnięciu kulą, a w 2016 Mistrzem Europy. Zdobywał również medale Mistrzostw
Europy w rzucie dyskiem, zaś w Mistrzostwach Polski zdobywał medale w obu konkurencjach rzutowych. Za swoje
osiągnięcia oraz za promowanie Polski za granicą został odznaczony przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę Złotym
Krzyżem Zasługi (2016).

Tomasz Wolff – dziennikarz, od 2011 redaktor naczelny „Głosu Ludu”. Jest pomysłodawcą kampanii społecznej
,,Postaw na polskość, zainicjowanej przez ,,Głos Ludu", a podjętej przez Kongres Polaków w Republice Czeskiej,
która miała zachęcić Polaków mieszkających na lewym brzegu Olzy do wybrania polskiej narodowości w Spisie
Powszechnym. Jego najnowszym pomysłem jest „Głosobus”, mobilna redakcja, która ma odwiedzić wszystkie
miejscowości na Zaolziu, w których mieszkają Polacy.

Fundacja VOLENS rozpoczęła działalność w 2013 roku. Organizuje m.in. Ogólnopolskie Spotkania Blogerów
Podróżniczych, zrealizowała kilka projektów z zakresu promocji i turystyki, m. in.: VISEGRAD HOTELS - projekt
sieciujący hostele z miast nie będących głównymi destynacjami turystycznymi w krajach grupy wyszehradzkiej;
#CIESZYNLOVE - projekt medialny, hasztag promujący wydarzenia kulturalne w Cieszynie. W roku 2016 Fundacja
została, na wniosek Powiatu Cieszyńskie go, odznaczona Dyplomem Marszałka Województwa Śląskiego za
działalność w zakresie turystyki.
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